RVDOLPH O II, im peratori invictisfimo avgvftisfimoqve, domino nostro A2 r.
clementisfimo. Iamdudum, clementisfime Caesar, patriam  deseruimus 

Damam, consanguineos & quos c haros habuimus & a quibus amati 
omnes peregrinationem hanc lubenter tulimus & sustinuimus fortiter. Nam 

illorum  instar omnium nobis erat parens noster T ycho B rahevs. Sed cum nunc  

is etiam, ita jubente Deo, vitam  hanc m ortalem  cum im m ortali altera corn- 15 

m utarit, quo felic ior eo nos tanto solatio & præfidio m aximo destitutos longe 

reddidit infelic iores. Nufpiam igitur post Devm quam in Te nobis orphanis 

spes unica summaque relic ta cum fit, in T uam nos tutelam  & protectionem  

recipi, c lementia erigi atque servari subjectißimi supplicamus.
T ychonis B rahei hæredes. 20

Vix  quenquam ego, illustres, genero!!, nobiles, amplissimique omnium ordi- A ag
mini viri, tam duri cordis esse existimo, quem inexpectatum amici, etiam vul
garis, m ortis nuncium non c omm oveat. Certe quos necessariorum, eorumque, 

qui vitae autores ipfis extitere, aut quibus ij etiam lucis hujus caussa fuerunt, 25 

vel a quibus beneficio affecti aliquo sunt, occubitus vehem enter non contur
bet, hos ego saxa potius, quam homines, pronunciarim. E t quidem luctus 

hujusmodi, cum inter paucos fit, unam  vel alteram  domum non egreditur,  

aut saltem ex tra  unicam sese non exerit c ivitatem , quandoquidem privati 

alicuius commodi jac tura Angulos non attingat. Communis vero boni privatio, 30 

quoniam cunctis vim  inferat, omnibus damnum adfert, indeque profectus 

dolor merito quoque omnes exerc et; & tanto gravius eius amissio, cujus usus 

fuerat in vita maximus. Quem vero vestrum, per Devm im m ortalem , ingens 

illud naturae bonum, generosum dico & nobilissimum virum , dn. T ychonem  

B raheum, equitem Danum, cuius nomen per totam  E uropam diu jam  exau- 35 

ditum est celeberrimum, latere potest? Et profec to, ne in hominum quidem  

censu, nedum literatorum  ordine, reputandus is, qui ignoret, quantis bene
fic is  literas & literatos is auxerit, divinis plane, & nullo unquam aevo inter-  

m orituris ingenij sui monumentis: quibus, quae in caelestium motuum ratione  

priscos fugerant plurima, indefesso labore, felic ique opera, nos posteros 40 

nostros dexterrim e instituit. Vn||de fi, qui vivim us, vel invidiae tabe affecti, vel A 3 r. 
ignorantiae febre aegri, ingrati istud diffiteri, scientes videntesque ignorare  

velimus: posteritas tamen, fi quae modo ulla futura est, eaque erudita, æstima-